en calidad de concesionario del Servicio Municipal de Abastecimiento y 
Saneamiento de Roquetas de Mar, la ejecución de las obras para la RENOVACIÓN DE LA RED DE 
SANEAMIENTO DE LA CALLE PADRE MENDEZ, T.M ROQUETAS DE MAR, conforme a la memoria valorada 
que consta en el expediente, por importe de SIETE MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y CINCO EUROS CON 
SETENTA CÉNTIMOS (7.945,70 €) IVA no incluido, con cargo a la dotación económica del ejercicio 2021.

2º. Dar traslado del acuerdo adoptado a la citada concesionaria.”

La JUNTA DE GOBIERNO ha resuelto APROBAR la Propuesta en todos sus términos.

2.19º. PROPOSICIÓN relativa a la modificación del grupo de apuntes de Alcaldía-